
Announcement

EMBA HUNUTLU Thermal Power Plant, has opened for Public 
Procurements for following spares. 
ANNOUNCEMENT Date: Between 16.06.2024 – 26.06.2024, 
PLEASE refer to the following documents. 
HOW to Register and Obtain Tender Documents: 
Please submit your bid request to the following EMAİL addresses: 
songjian@hunutlupowerplant.com and mertpolat@hunutlupowerplant.com
and mevlanakutlu@hunutlupowerplant.com Please send your quotations 
to these E-MAIL Addresses. 

EMBA HUNUTLU Termik Santrali, aşağıdaki yedek parçalar için Kamu 
Alımlarına açılmıştır. 
DUYURU Tarihi:  16.06.2024 – 26.06.2024,  tarihleri arasında, 
LÜTFEN aşağıdaki belgelere bakın. 
İhale Belgeleri Nasıl Kaydedilir ve Alınır: 
Lütfen teklif talebinizi aşağıdaki E-POSTA adreslerine gönderin: 
songjian@hunutlupowerplant.com ve 
mertpolat@hunutlupowerplant.com ve 
mevlanakutlu@hunutlupowerplant.com
Lütfen tekliflerinizi bu E-POSTA Adreslerine gönderin.

Seri 
numarası Malzeme Kodu Malzeme adı Teknik açıklama Birim Miktar Notlar

序号 物资编码 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

1 420320125
Kalibrasyon Sıvısı İletkenlik 1,413 校准流

体电导率 1,413
Mrk品牌:SWAN , MdL型号:A-85 131 

700
个Adet 2.00

2 202310110019 Sensor Cap Oxytrace G 传感器帽 Oxytrace G
Mrk品牌: SWAN , MdL型号:A-

87.290.050
个Adet 4.00

3 400000034
CEMS bellow pompa körüğü / CEMS波纹管泵波

纹管

CEMS bellow pompa körüğü / CEMS波
纹管泵波纹管 Marka品牌: MP-F10R

个Adet 2.00

4 104248
CEMS Nem tutucu filtre - CEMS 水分捕集过

滤器
Mrk品牌: SUN Analytic ,Mdl模型: 

WT20.5N
个Adet 20.00

5 202405230003
Amonyak kaçak dedektörüne ait sensör 氨气

检漏仪传感器

Mrk品牌: MSA ULTIMA XE SENSOR MdL
型号: A-ULTX-SENS-48-6-0 V1.10 0-

100ppm
个Adet 2.00

6 202405230001 Flow switch 流量开关
Mrk品牌:BURKERT , MdL型号: 

SE32/8032 , 00436475
个Adet 2.00

7 202405240015 Sıcaklık Sensörü 温度传感器
Mrk品牌: ELİMKO MdL型号:E-R/T-Ü-

IN-4-9972 2xPT100
个Adet 3.00

8 1041320
密封剂

Mastikler
Mrk品牌:TONSAN， MdL型号:1587 

Silicone Gasket
个Adet 10.00



Seri 
numarası Malzeme Kodu Malzeme adı Teknik açıklama Birim Miktar Notlar

序号 物资编码 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

9 202309180019

Yangın geciktirici yüksek sıcaklığa 
dayanıklı yanmaz çamur 防火阻燃材料（防火

泥）

fireproof mud 个Adet 20.00

10 1041302
SAIS溶解氧探头的膜盖(SAIS Çözünmüş 

Oksijen Membran Kapak)
Marka品牌: ECONORM 个Adet 1.00

11 1041299 SAIS PH探头 (SAIS pH Probu) Marka品牌: ECONORM 个Adet 1.00

12 202405140007

户外防水IP68 3路线M25电缆连接器//Dağıtım 
Kutusu Dış Mekan Su Geçirmez IP68Hattı  

Kablo Konektörü

CESFONJER Dağıtım Kutusu Dış Mekan 
Su Geçirmez IP68 3 - Yol Hattı 

M25 Kablo Konektörü Kablo Aralığı 
5-10 mm Güç Kablosu Dış Kol 
Bağlayıcı Koruma Kutusu (5 

Adet)//CESFONJER配电箱户外防水
IP68 3路线M25电缆连接器电缆间距5-

10毫米电源线外臂连接器保护盒
（5件）

个Adet 10.00

13 50759 尼龙扎带  Nylon Cırt Kelepçe Ulusal standart 3*150 (genişlik 
2,7 mm; uzunluk 150 mm)

个Adet 1,000.00

14 202406070010 Pano Menfezi 电气盘柜滤网
Pano Menfezi 250×250 电气盘柜滤

网250×250
个Adet 20.00

15 202406070009 Pano Menfezi 电气盘柜滤网
Pano Menfezi 105×105 电气盘柜滤

网 105×105
个Adet 20.00

16 202406070008 Pano Menfezi 电气盘柜滤网
Pano Menfezi 150×150 电气盘柜滤

网 150×150
个Adet 20.00

17 202406070005 Klemens 接线端子
Marka:Wago Model:221-413, 3'lü 
Tırnaklı  Klemens, 品牌：Wago 型

号：221-413，3 接线端子
个Adet 100.00

18 202406070004 Klemens 接线端子
Marka :Wago, Model: 221-415  5'li 
Tırnaklı  Klemens,  品牌 :Wago, 型

号 221-415   5 路接线端子
个Adet 100.00

19 202406010007 Ampül 灯
E27 duylu 100w ampül E27 灯座 100 

瓦灯泡
个Adet 20.00



Seri 
numarası Malzeme Kodu Malzeme adı Teknik açıklama Birim Miktar Notlar

序号 物资编码 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

20 202406010006 Eriyen bant自熔胶带
3M Scotch 23 Eriyen Bant 19x9.15 
Mt, 品牌：3M，思高 23 自熔胶带 

19x9.15 Mt
个Adet 50.00

21 202406010005 1X2,5 NYA Kablo 1X2.5 NYA 电缆
1X2,5 NYA Kablo (sarı yeşil), 

1X2.5 NYA 电缆（黄绿色）
米meter 100.00

22 202406010004 1X2,5 NYA Kablo 1X2.5 NYA 电缆
1X2,5 NYA Kablo (siyah), 1X2.5 

NYA 电缆（黑色）
米meter 100.00

23 202406010003 1X2,5 NYA Kablo 1X2.5 NYA 电缆
1X2,5 NYA Kablo (mavi), 1X2.5 NYA 

电缆（蓝色）
米meter 100.00

24 202406010002 1X2,5 NYA Kablo 1X2.5 NYA 电缆
1X2,5 NYA Kablo (sarı), 1X2.5 NYA 

电缆（黄色）
米meter 100.00

25 202406010001 1X2,5 NYA Kablo 1X2.5 NYA 电缆
1X2,5 NYA Kablo (Kırmızı) 1X2.5 

NYA 电缆（红色）
米meter 100.00

26 202405310010 Termal Macun 导热膏
40 Gr Termal Macun Isı İletici 

Pasta 40 Gr 导热膏 导热膏
个Adet 2.00

27 202405310009 Ampül 电灯泡
E27 duylu 9W ampül E27 灯座 9 瓦

灯泡
个Adet 50.00

28 202405310008 Şeffaf silikon 透明硅胶
Marka:Würth,Silikon Şeffaf 310 ML 
T38190   品牌：伍尔特, 透明硅胶 

310 ML T38190
个Adet 100.00

29 202405310006 Endüstriyel Röle 工业继电器

Marka:Omron,  MY4 220/240AC, 4 
Kontak, 5A, 14 Bacaklı, 品牌：

Omron，MY4 220/240AC，4 触点，
5A，14 支脚

个Adet 20.00

30 202405310005 Endüstriyel Röle 工业继电器

Marka:Omron,Omron - MY2 
100/110VDC (S) Röle, soketli, 8 

pinli, DPDT, 10 A, mekanik 
indikatör, 100/110 VDC 品牌：

Omron,Omron - MY2 100/110VDC (S) 
继电器，插口，8 针，DPDT，10 A，

机械指示灯，100/110 VDC

个Adet 20.00



Seri 
numarası Malzeme Kodu Malzeme adı Teknik açıklama Birim Miktar Notlar

序号 物资编码 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

31 202405310004 Endüstriyel Röle 工业继电器

Marka :Omron,  bobin gerilimi:24V 
DC , 2 kutuplu, akım :10A, 8 

pinli, 品牌 :Omron, 继电器，插入
式，8 针，DPDT，10 A，24 VDC

个Adet 20.00

32 202405310003 Kablo Kanalı 电缆桥架

Marka: Mutlusan,  Ölçü: 60X15  
Model :Kablo Kanalı Meks Balık 

Sırtı Stok kodu: 001 002 060015 20 
17 品牌 Mutlusan, Size： 60X15 型
号：电缆桥架 Meks Fish Back 库存

代码：001 002 060015 20 17

个Adet 20.00

33 202405310002 Endüstriyel Röle 工业继电器

Marka:Omron, bobin gerilimi:24 
VDC, 14 pinli, Akım: 10 A, 继电

器，插入式，14 针，4PDT，10 A，
LED 指示灯，24 VDC

个Adet 20.00


